Valles, S.L.P, la cual contará con una superficie de 42-96-29.41
hectáreas, con las siguientes medidas y colindancias: del
vértice 1 con rumbo general Noreste y distancia de 40.00
cuarenta metros, llega al vértice 2, continuando con rumbo

general Sureste y distancia de 121.26 ciento veintiún metros,
veintiséis centímetros, llega al vértice 3, continuando con
rumbo general Sureste y distancia de 45.21 cuarenta y cinco
metros, veintiún centímetros, llega al vértice 4, continuando
con rumbo general Suroeste y distancia de 150.76 ciento
cincuenta metros, setenta y seis centímetros, llega al vértice
5, continuando con rumbo general Suroeste y distancia de
6.54 seis metros cincuenta y cuatro centímetros, llega al vértice
6 con rumbo general Sureste y distancia de 144.07 ciento
cuarenta y cuatro metros, siete centímetros, llega al vértice 7
con rumbo general Suroeste y distancia de 27.68 veintisiete
metros, sesenta y ocho centímetros, llega al vértice 8 con rumbo
general Suroeste y distancia de 59.21 cincuenta y nueve
metros, veintiún centímetros, llega al vértice 9, continuando
con rumbo general sureste y distancia de 178.72 ciento setenta
y ocho metros, setenta y dos centímetros, llega al vértice 10
continuando con rumbo general Suroeste y distancia de 260.52
doscientos sesenta metros, cincuenta y dos centímetros llega
al vértice 11, continuando con rumbo general Suroeste y
distancia de 123.21 ciento veintitrés metros, veintiún
centímetros, llega al vértice 12, continuando con rumbo
general Sureste y distancia de 36.71 treinta y seis metros,
setenta y un centímetros llega al vértice 13 continuando con
rumbo general Suroeste y distancia de 86.91 ochenta y seis
metros, noventa y un centímetros, llega al vértice 14 con rumbo
general Suroeste y distancia de 278.75 doscientos setenta y
ocho metros setenta y cinco centímetros, llega al vértice 15
con rumbo general Suroeste y distancia de 202.32 doscientos
dos metros, treinta y dos centímetros, llega al vértice 16 con
rumbo general Suroeste y distancia de 64.06 sesenta y cuatro
metros, seis centímetros, llega al vértice 17 con rumbo general
Noreste y distancia de 492.38 cuatrocientos noventa y dos
metros, treinta y ocho centímetros, llega al vértice 18,
continuando con rumbo general Noreste y distancia de 274.76
doscientos setenta y cuatro metros, setenta y seis centímetros,
llega al vértice 19 continuando con rumbo general Sureste y
distancia de 155.90 ciento cincuenta y cinco metros, noventa
centímetros llega al vértice 20, continuando con rumbo general
Noreste y distancia de 6.84 seis metros, ochenta y cuatro
centímetros llega al vértice 21 continuando con rumbo general
Noreste y distancia de 203.35 doscientos tres metros, treinta
y cinco centímetros llega al vértice 22 continuando con rumbo
general Noreste y distancia de 5.82 cinco metros, ochenta y
dos centímetros, llega al vértice 23 con rumbo general
Noroeste y distancia de 155.43 ciento cincuenta y cinco metros,
cuarenta y tres centímetros, llega al vértice 24 con rumbo
general Noreste y distancia de 45.96 cuarenta y cinco metros,
noventa y seis centímetros, llega al vértice 25 con rumbo
general Noreste y distancia de 148.18 ciento cuarenta y ocho
metros, dieciocho centímetros, llega al vértice 26 con rumbo
General Noreste y distancia de 82.17 ochenta y dos metros,
diecisiete centímetros, llega al vértice 27, continuando con
rumbo general Noreste y distancia de 10.0 diez metros, llega

al vértice 28 continuando con rumbo general Noreste y
distancia de 164.77 ciento sesenta y cuatro metros, setenta y
siete centímetros, con rumbo al vértice 1.

Lotificación del Fraccionamiento “Zona Industrial” de esta
Ciudad Valles, San Luis Potosí, consta de siete manzanas,
identificadas de la Letra “A” a la Letra “G”, con sus respectivos
lotes, con una superficie total de 429,629.412 metros